A

CAMARA MU~~ICIP'.A~L ]ODE ARARAQUARA
AUTÓGRAfO ~~ÚMj!;RCII 242/17

PROJETO DE LEI NÜ~~rERO 227/17
INICIATIVA: VEREADOIM;t PJ!~UlO LANDIM

Denomina Avenida Guiomar Bra ndão via pública
do M unicípio.

Art. l Q Fica denominada Aven ida Gu iomar Brandão a via públ ica da sede do
Município conhecida como Avenida I, do loteamento denominado Jardim Boa Vista 111, com
início na Rua Mari lda Aparecida Pascoa Romano e t érmino na Rua Maria Apparecida
Julianetti Tulio.

Art. 2Q Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ~MApUil,RA, aos 04 {quatro) dias do mês de
outubro do ano de 2017 {dois mil e dezessete).

/
·1